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روزنه

 امیر صباحی:
پهپاد قبل از رسیدن به اماکن 

حساس منهدم شد
صبح دیروز اخباری مبنی بر انهدام یک پهپاد  �

ناشناس در استان خوزستان و منطقه بندر ماهشهر 
در فضای مجازی منتشر شد و امیر صباحی، فرمانده 
پدافند هوایی ارتش، انهدام این پهپاد ناشناس را 
تأیید کرد. او گفت: «یک فروند پهپاد متجاوز ازسوی 
سامانه های بومی نیروی پدافند هوایی ارتش مستقر 
در منطقه عمومی ماهشهر تحت هدایت شبکه 
یکپارچه قرارگاه پدافند هوایی کشور منهدم شد».به 
گزارش «مهر» فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 
تصریح کرد: «این اقدام قاطع و شلیک موشک در 
واکنش به تجاوز یک فروند پهپاد متجاوز خارجی 
به حریم هوایی کشورمان بوده است و پهپاد متجاوز 
قبل از رسیدن به اماکن حساس با هوشیاری کامل 
شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور منهدم شد». امیر 
صباحی فرد تأکید کرد: «ما بارها اخطار داده ایم که 
شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور با آمادگی کامل، 
قاطعانه به هرگونه تجاوز به حریم هوایی کشور پاسخ 
خواهد داد».همچنین غلامرضا شریعتی، استاندار 
خوزستان، در این باره اظهار کرد: «پدافند قرارگاه جنوب 
غرب ارتش جمهوری اسلامی ایران مستقر در ماهشهر 
با شلیک موشک، این پهپاد ناشناس را ساقط کرد که 
لاشه آن در نیزارهای اطراف ماهشهر سقوط کرد».
علاوه بر این، اخباری منتشر شد که براساس آن اعلام 
شد که پهپاد متجاوز خارجی با آتش سامانه پدافند 
هوایی «مرصاد» نیروی پدافند هوایی ارتش در منطقه 
بندر ماهشهر سرنگون شد. خبرگزار «فارس» در این باره 
نوشت: «سامانه پدافند هوایی «مرصاد» در حقیقت 
نسخه بومی سامانه آمریکایی MIM-23 هاوک است 
که با مهندسی معکوس در داخل کشور، تولید شده 
است و از آن می توان به عنوان اولین گام های کشورمان 
برای ساخت سامانه های پدافند هوایی بومی یاد کرد. 
سامانه پدافندی هاوک پیش از انقلاب ستون فقرات 
و سامانه اصلی پدافند هوایی کشور بود که پس از 
پیروزی انقلاب و در دوران دفاع مقدس نیز در دفاع 
هوایی از مناطق عملیاتی، تأسیسات نفتی و شهرها، 
رکوردهای خوبی از خود به جای گذاشت».بعد از 
این اتفاق فرماندهی مرکزی آمریکا در پیامی در توییتر 
اعلام کرد: «گزارش های ادعا شده درباره سرنگون شدن 
پهپاد آمریکایی ناصحیح است». او در ادامه پیام 
توییتری خود عنوان کرد که تمامی تجهیزات این کشور 

در منطقه مورد شمارش قرار گرفته اند.

الو شرق 88948273
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

قیمت روزنامه را کاهش دهید! قیمت روزنامه  �
«شرق» نسبت به بقیه روزنامه ها گران تر است و خرید آن 
در توان علاقه مندان، مخاطبان و همراهانتان نیست. از 
مدیرمسئول روزنامه انتظار مي رود شرایط اقتصادي مردم 
را هم در نظر گرفته و نسبت به کاهش قیمت روزنامه 
اقدام کنند. امید است وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي 
هم هواي روزنامه هاي غیردولتي را داشته باشد تا آنان 
مجبور نباشند قیمت روزنامه را افزایش دهند و به مردم 

اجحاف شود.
محمدعلي آزادي

پاسخ شرق:با توجه به افزایش شدید قیمت کاغذ  �
و سایر مواد اولیه برای چاپ و نیز کاهش درآمدهای 
روزنامه از طریق درج آگهی، متأسفانه امکان کاهش 
قیمت وجود ندارد؛ کاش می توانستیم قیمت ها را 
کاهش دهیم تا رضایت بیشتر مخاطبان را فراهم کنیم. 
به امید روزی که هزینه ها کاهش و درآمدها افزایش یابد 

و بتوانیم قیمت روزنامه را تعدیل کنیم.
تبلیغ هاي پیاپي مردم را خسته مي کند:تبلیغ هاي  �

پیاپي و طولاني مانند محصولات عالیس مردم را خسته و 
دلزده مي کند. مسئولان صداوسیما به جاي اینکه به فکر 
بالابردن کیفیت سریال ها و فیلم ها و برنامه هاي تلویزیون 

باشند، روح و روان و اعصاب مردم را به بازي مي گیرند.
بهناز  کیایي

 پاسخ روابط عمومي شهرداري منطقه ۳: با عنایت  �
به گزارش مندرج در روزنامه «شرق» مورخ ۱ آبان 
ماه ۹۸ تحت عنوان «تبدیل انتهاي خیابان شهید 
قدوسي در بلوار میرداماد به پارکینگ خودروهاي 
نیسان  مؤسسه که براي شهروندان ایجاد مشکل کرده 
است»، به اطلاع مي رساند: این معاونت هیچ گونه 
مجوزي درخصوص توقف خودروهاي سازماني و 
یا تبدیل شدن بخشي از معبر به پارکینگ در هیچ یك 
از معابر منطقه از جمله معبر شهید قدوسي صادر 
نکرده و اساسا اشغال تمام یا بخشي از معبر عمومي 
مورد تأیید نمي باشد لیکن مقابله با توقف غیرمجاز 
خودروها در این معبر و یا سایر معابر منطقه ۳ در 
حیطه اختیارات شهرداري تهران نبوده و لازم است 
اعمال قانون خودروهاي خاطي توسط پلیس محترم 

راهور صورت پذیرد. 

بازتاب

شرق: درحالی که خبرها از سرلیستی قالیباف برای مجلس آتی حکایت دارند، 
نزدیک ترین چهره به شهردار سابق؛ یعنی مدیرمسئول روزنامه رسالت، هم 
سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان می شود. این یعنی فهرست تهران قرار 

است سهم نواصولگرایان جوان قالیبافی شود.
به نظر می رسد قالیباف بالاخره توانسته سهم و طلب خود را بابت فداکاری 
انتخابات ۹۶ از یاران پیشین بگیرد و آنها هم در مقابلش کوتاه آمده اند. قالیباف 
بارها و بارها در این دو سال به اشکال مختلف از رفتار اصولگرایان گلایه کرده 
است و یارانش کنارکشیدن او را ایثارگری خوانده اند. این ایثارگری البته بدون 
منت و مزد نبوده است و جایی باید حساب ها تسویه شود. قالیباف در بیانیه 
نواصولگرایی خود از بلاتکلیفی و اختلال در رأس جریان اصولگرایی خبر داده 
بود. در فراخوان اینترنتی چند ماه قبل هم از جوانان اصولگرا دعوت به نهضت 
ثبت نام در انتخابات کرد. به نظر می رسید که او می خواهد به صورت آتش 
به اختیار  سکان اصولگرایی را در دست بگیرد. اخبار و شنیده ها تا اینجای 
کار حاکی از این است که تا حدی هم موفق شده. اگر تهران قرار است به 
طیف قالیباف برسد، احتمالا جبهه پایداری سهم خود را از شهرهایی مانند 
قم و مشهد خواهد گرفت. اگرچه این جبهه تاکنون اعلام کرده که در شورای 
ائتلاف جایی ندارد و به آن نپیوسته، اما اخبار نشان می دهند که درواقع جبهه 
پایداری هم سهم خودش را گرفته است؛ به نحوی که خبر می رسد فهرست 
اصولگرایان قم بدون علی لاریجانی و با چهره هایی از درون یا نزدیک به جبهه 
پایداری مانند ایثارگران و... بسته شده است. اصولگرایان تقسیم کار کرده اند. 
پایتخت همچنان در تیول شهردار سابق باقی می ماند و جبهه پایداری، دیگر 
مدعی سفت وسخت سهم از لیست هم از شهرستان ها سهم خواهد برد. احمد 
امیرآبادی، نماینده مردم قم در مجلس، گفته است که لیست اصولگرایان قم 
برای انتخابات مجلس یازدهم با امیرآبادی، ذوالنور و زاکانی بسته شد. او در 
تشریح جزئیات مربوط به لیست سه نفره اصولگرایان در قم برای انتخابات 
مجلس یازدهم گفت: شورای هماهنگی اصولگرایان قم که از احزاب و گروه ها 
و تشکل های اصولگرا ۲۶ نفر عضو دارد، کارنامه عملکرد بنده و آقای ذوالنور 
را مورد بررسی قرار دادند و به ما دو نفر به عنوان کاندیداهای انتخابات مجلس 

یازدهم در قم در لیست اصولگرایان رأی دادند. برای نفر سوم هم اعلام کردند 
که هر یک از اصولگرایان می خواهد در قم کاندیدا شود،  رزومه اش را بیاورد. ۱۲ 
نفر رزومه خود را به شورای هماهنگی اصولگرایان قم ارائه کردند که هر یک 
از این ۱۲ نفر جداگانه برای مصاحبه دعوت شدند و بعد از انجام مصاحبه ها 
و رأی گیری چهار نفر انتخاب شدند. البته لازم به ذکر است که از این ۱۲ نفر 
قبل از رأی گیری دو نفر اعلام انصراف کردند. بنا بر این شد که چهار نفری که 
بیشترین رأی را از بین ۱۰ نفر آوردند، در مرحله آخر مورد ارزیابی و رسیدگی 
قرار گیرند که این چهار نفر عبارت بودند از؛ علیرضا زاکانی، روانبخش، محسن 

موحدی و آقامیری.
بااین حال محمد مهاجری دیروز به نامه نیوز گفته است که جبهه پایداری 
همیشه یک متحد غیرقابل اتکاست و به هیچ وجه نمی شود روی آنها حساب 
کرد، چون حتی به حرف های دیروز خود پایبند نمی مانند. اعضای پایداری 
تکلیف شرعی را در لحظه احساس می کنند و در لحظه تصمیم می گیرند، 
بنابراین هر کسی در جریان اصولگرایی اگر فکر می کند می تواند با جبهه پایداری 
وارد معامله و مذاکره شود، جز ساده لوحی توصیف دیگری نمی توان برای آن 
بیان کرد. پایداری معتقد است وحدت خیلی خوب است به شرطی که دیگران 
با ما وحدت کنند؛ نه آنکه ما از موضعمان عدول کنیم. ما خیلی خوب، آقا و گل 

هستیم و هر کسی که می خواهد وحدت کند، مثل ما شود تا با او وحدت کنیم.
حذف لاریجانی، آمدن احمدی نژاد؟

لاریجانی در حالی از فهرست انتخاباتی اصولگرایان قم حذف می شود که 
او در دوره های گذشته همواره از قم نامزد شده بود و حالا مشخص نیست 
که آیا قرار است با یک فهرست جداگانه ائتلافی با اصلاح طلبان به مجلس 
بیاید. می خواهد از تهران نامزد شود، آن هم نه در فهرست اصولگرایان، چراکه 
اولا در شورای وحدت حضور ندارد و ثانیا در فهرستی که قالیباف سرلیست 
شود، لاریجانی هیچ گاه فرد دوم نخواهد شد. سکوت لاریجانی تا اینجای کار 
و عدم جایابی برای او در انتخابات آتی مجلس حکایت از این دارد که یحتمل 
لاریجانی چشم به ریاست جمهوری ۱۴۰۰  دوخته و قبای مجلس را بعد از 
سه دوره برای خود دیگر کمی تنگ می یابد. امیرآبادی فراهانی، تیرماه گذشته 
درباره احتمال عدم حضور لاریجانی در انتخابات مجلس یازدهم گفته بود: 
«از ایشان پرسیدم، گفت من در شش ماه دوم سال تصمیم می گیرم؛ چند روز 
پیش مشاور ایشان، آقای زمانی، در مجلس به من   گفت که پیشنهاد می کنم 
شما و آقایان لاریجانی و ذوالنور در یک فهرست قرار بگیرید که من گفتم این 
دست من نیست و در اختیار شورای مرکزی اصولگرایان قم است». یک ماه ونیم 
از شش ماهه دوم سال هم گذشته و هنوز تصمیم لاریجانی مستقیم یا 
غیرمستقیم اعلام نشده است، اما شورای اصولگرایان قم او را از فهرست خود 
کاملا خط زده است. به نظر می رسد برای لاریجانی یک صندلی بیشتر باقی 

نمانده و آن هم صندلی پاستور است.
همه اینها در حالی است که روح االله حسینیان هم خبر می دهد که اقبال 
به احمدی نژاد برای ورود به مجلس خیلی زیاد است، اگرچه بعید است 
که صلاحیت رئیس سابق دولت از سوی شورای نگهبان به دلایل مختلف 
تأیید شود. این نکته ای است که حسینیان هم غیرمستقیم به آن اشاره کرده 
است. همان طور که برای انتخابات ۹۶ تأییدش نکردند محتمل است که این بار 
هم تأیید نشود. اتفاقا در شرایطی که اصولگرایان خود را برای یک انتخابات 
بی رقیب در معنای واقعی آماده می کنند، آمدن احمدی نژاد اصلا به صلاحشان 

نیست و قطعا بخشی از رأی بدنه خاکستری آنها را خواهد ربود.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای تحریم ستاد کل نیروهای 
مسلح و تعدادی از فرماندهان و مقامات لشکری کشورمان را محکوم 
کرد. به گزارش تسنیم در این بیانیه آمده است: «اقدام رژیم مستکبر، 
سلطه گر و تروریستی ایالات متحده آمریکا در تحریم «ستاد کل 
نیروهای مسلح» و تعدادی از فرماندهان و مقامات لشکری جمهوری 
اسلامی که همواره در خط مقدم امنیت و افتخارآفرینی برای ملت 
ایران برابر توطئه ها و نقشه های شیطانی جبهه دشمنان انقلاب 
اسلامی درخشیده اند، دلالت بر حقانیت و موفقیت راه و مسیری دارد 
که از یک سو خرسندی، اعتماد و غرور ایرانیان و بلکه امت اسلامی 
را رقم زده است و از سوی دیگر استیصال و عصبانیت جبهه دشمن 

به ویژه هیئت حاکمه بی خرد کاخ سفید را نمایان ساخته است».
این بیانیه می افزاید: «قرائن نشان می دهد نفس های دشمن در 
میدان تقابل راهبردی با انقلاب اسلامی به شمارش افتاده است و 
این گونه اقدامات در معادله ای معکوس ضمن بازنمایی شکست و 
استیصال آمریکا، بی اعتمادی و تنفر ملت ایران علیه آنها را تعمیق 
و در ادامه مقاومت فعال و ایستادگی و پایداری تأثیر محور خود 
مصمم تر می کند و روند افول و زوال حتمی آمریکایی ها را نیز سرعت 
می بخشد».این بیانیه اقدام اخیر آمریکا را تحریک آمیز و موجب 
مهیاترشدن نیروهای مسلح و مدافع انقلاب برای عملیاتی کردن 
سناریوهای مورد نظر و متناسب در مقابله با شیطان بزرگ و نظامیان 

تروریست آمریکایی توصیف و تصریح کرده است: «به فضل الهی و 
به پشتوانه حمایت های همه جانبه ملت ایران، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و سایر نیروهای مسلح مقتدر و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی 
کشور با اشراف اطلاعاتی همه جانبه بر وضعیت و تحرکات دشمن 
در جغرافیای داخلی و پیرامونی میهن اسلامی، تحت فرماندهی 
و هدایت های حکیمانه مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا 
حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی)، مهار هوشمندانه سیاست ها 
و سناریوهای ضد امنیتی و مخاطره آفرین برای این سرزمین مقدس را 
در دستور کار دائمی داشته و قاطعانه اجازه نخواهند داد استقلال، 

تمامیت ارضی و امنیت پایدار و کم نظیر ایران عزیز خدشه دار شود».

واکنش سپاه پاسداران به تحریم هاى جدید آمریکا

 روایت حسینیان از احتمال بازگشت رئیس دولت دهم

احمدی نژاد مجلسی می شود؟


